
Skolēnu pašpārvalde 2023./2024.m.g. 

Samanta Marjeta Eglīte 

 

Mani sauc Samanta, mācos 12. klasē. Es esmu draudzīga, izpalīdzīga, komunikabla un radoša. 

Pašpārvaldē darbojos jau piekto gadu un esmu pašpārvaldes prezidente. Esot pašpārvaldē, esmu 

ieguvusi neaizmirstamas atmiņas, pieredzi pasākumu rīkošanā, jaunus draugus, zināšanas. 

Pašpārvaldē vienmēr var brīvi izpausties, pavadīt labi laiku, iepazīt jaunus cilvēkus un atklāt, 

attīstīt savus talantus. Šīs ir mans pēdējais gads Baldones vidusskolā, viennozīmīgi viena no 

lietām, kas man visvairāk pietrūks, būs pašpārvalde. 

 

Kārlis Liepiņš 

 

Mani sauc Kārlis, mācos 12. klasē. Pašpārvaldē darbojos jau trešo gadu. Man patīk fizikas 

stundas pie Osvalda. Nākotnē gribu sekot viņa pēdās un būt Fizmats. Man patīk fizika, man 

patīk Osvalds. Osvalds! 



 

Solvita Birīte 

 

Mani sauc Solvita un esmu no 12. klases. Skolas pašpārvaldē darbojos jau trešo gadu. Ar 

mērķtiecību tiecos pēc rezultātiem, ar laipnību palīdzu jebkuram komandas dalībniekam un ar 

humoru kopīgi uzlabojam pašpārvaldes gaisotni. Brīvajā laikā daru visu to, ko nedaru skolā, 

taču sanāk paspēlēt arī flautu, pazīmēt un daudz ko citu. 

 

Līva Patrīcija Geka 

 

Mani sauc Līva, es eju 12. klasē. Es pašpārvaldē eju pirmo gadu. Pievienojos tajā, jo vēlējos 

vietu, kur radoši izpausties, kā arī palīdzēt veidot dažādus pasākumus. Es esmu jauka, 

izpalīdzīga un radoša, man patīk izaicinājumi un izmēģināt jaunas lietas. 



 

Jēkabs Ozols 

 

Mani sauc Jēkabs. Es mācos 12. klasē. Es esmu harizmātisks, solīds un žiperīgs jaunietis. Mani 

vaļasprieki ir prāta asināšana, spēlējot šahu, videospēles kā “League of Legends”, sports un 

zveja. 

 

Ksenija Počepko 

 

Mani sauc Ksenija un mācos 12. klasē. Esmu radoša, draudzīga un komunikabla. Šis būs mans 

trešais gads pašpārvaldē. Pašpārvaldē esmu, jo man patīk organizēt dažādus, radošus un 

interesantus pasākumus. 



 

Klāvs Freimanis 

 

Mani sauc Klāvs un es mācos 12. klasē. Dzīvoju tādā vidē, kur sporta aktivitātes un videospēles 

veido manu ikdienu, protams, neizzūd mācības, kas arī aizņem lielu daļu manas ikdienas. Manā 

raksturā ietilpst uzticamība, godīgums un labas attiecības ar cilvēkiem. 

 

Sofija Gucale 

 

Mani sauc Sofija un es mācos 11. klasē. Esmu mērķtiecīga, uzcītīga un brīžiem arī izaicinoša. 

Piedalos pašpārvaldē, jo vēlos piedāvāt jaunus risinājumus uzdevumiem, kas mums uzticēti. 



 

Amanda Siliņa 

 

Esmu Amanda no 11. klases. Pašpārvaldē esmu jau vairākus gadus. Šeit esam foršs un 

draudzīgs kolektīvs, kur ir iespēja uzlabot un pilnveidot skolas ikdienu. 

 

Jana Dūzele 

 

Es esmu Jana, mācos 10. klasē. Pašpārvaldē darbojos jau vairākus gadus un neko no tā laika 

nenožēloju. Esmu ļoti jautra un runātīga meitene, tāpēc man ir ļoti viegli komunicēt ar citiem, 

esmu arī radoša. Brīvo laiku pavadu ar draugiem, meklējot piedzīvojumus. 



 

Sintija Lilu Gauja 

 

Mans vārds ir Sintija, man ir 16 gadi, mācos 10. klasē. Mani hobiji ir dejošana un zīmēšana. 

Man ļoti garšo makaroni! Es pašpārvaldē darbojos jau vairākus gadus. Iemesls, kāpēc es esmu 

pašpārvaldē, ir tas, ka es vēlos palīdzēt un izveidot skolas pieredzi labāku visiem. 

 

Kate Vinogradova 

 

Mani sauc Kate, mācos 10. klasē. Esmu komunikabla, draudzīga un izpalīdzīga. Man patīk 

motosports, pasākumu organizēšana un radoši darboties. Kopā ar pašpārvaldi vēlos padarīt 

skolas ikdienu motivējošāku gan citiem, gan mums! 



 

Marika Aglaja Ābeļkalne 

 

Mani sauc Marika un es mācos 9. klasē. Pašpārvaldē darbojos jau ceturto gadu. Man patīk 

dziedāt, darboties radoši un veidot spilgtas atmiņas, kuras paliek atmiņā. Man patīk darboties 

pašpārvaldē, kur varu dalīties ar savām idejām un sniegt ieguldījumu skolas dzīves uzlabošanā. 

 

Luīze Iļjina  

 

Mani sauc Luīze un mācos 9.b klasē. Pašpārvaldē esmu pirmo gadu. Esmu komunikabla, 

saprotoša. Man patīk strādāt ar cilvēkiem un dot padomus, kā arī ārpus skolas spēlēju vijoli un 

dejoju. 



 

Ramona Koroševska  

 

Mani sauc Ramona un mācos 9. klasē. Es esmu draudzīga un atvērta. Šis ir mans pirmais gads 

pašpārvaldē. Man patīk iesaistīties pasākumos un aktivitātēs, ko rīko pašpārvalde. 

 

Marianna Laime-Babre  

 

Mani sauc Marianna, es mācos 9. klasē. Man patīk mācīties, sportot, spēlēt klavieres, zīmēt un 

izpausties radoši dažādos citos veidos. Es vēlos ar savām idejām piedalīties skolas dzīves 

uzlabošanā. 



 

Evelīna Nikola Nurahanova 

 

Mani sauc Evelīna Nikola, mācos 9.c klasē. Es esmu empātiska, saprotoša, jautra un vienmēr 

būšu gatava kādu uzklausīt. Man patīk dziedāt, dejot tautas dejas, būt atbildīgai un pavadīt laiku 

ar tuviem cilvēkiem. Es pašpārvaldē aktīvi piedalos pirmo gadu. Es pievienojos pašpārvaldei, 

jo šeit var izteikt savas idejas, domas un visi tevi uzklausīs, un mēģinās tavas idejas īstenot, kā 

arī šeit tu vari iegūt jaunus draugus un pieredzi pasākumu vadīšanā. 

 

Jānis Sviķis 

 

Es esmu Jānis no 9. klases. Esmu jautrs un centīšos ikvienu iepriecināt, kā arī, protams, varu 

palīdzēt. Viens no maniem hobijiem ir regbijs. 



 

Emīlija Grecka  

 

Mani sauc Emīlija. Es esmu 8. klases skolniece. Es esmu komunikabla, jauka un aktīva. 

 

Valts Vilcāns  

 

Mani sauc Valts, mācos 8. klasē. Man patīk iesaistīties skolas pasākumu taisīšanā. Es 

nodarbojos ar krosmintonu. 



 

Terēze Robežniece 

 

Mani sauc Terēze, es eju 7.c klasē un man ir 13 gadi. Šis ir mans pirmais gads pašpārvaldē. Es 

iestājos, jo man patīk plānot pasākumus. 

 

Elīza Gīne 

 

Mai sauc Elīza un es eju 7.b klasē. Nodarbojos ar mākslas skolu un hiphopu. Piedalos 

pašpārvaldē un ekopadomē. 



 

Kristiāna Dubra 

 

Mani sauc Kristiāna Dubra, eju 7.b klasē. Brīvajā laikā es eju ārā ar draugiem, spēlēju spēles 

vai klausos mūziku. 

 

Kristiāna Ripa 

 

Mani sauc Kristiāna. Es mācos 7.a klasē. Es esmu draudzīga un man ir viegli komunicēt ar 

cilvēkiem. Mani hobiji ir hiphopa dejošana un zīmēšana. 



 

Marta Kiršblūma 

 

Mani sauc Marta, es mācos 7.a klasē. Manas īpašības ir iepriecināt cilvēkus, es esmu jautra, 

droša. Mani hobiji ir jāšana ar zirgu, zīmēšana, klausīties mūziku, vieglatlētika. 

 

Džesika Ermuiža 

 

Mani sauc Džesika, mācos 6.b klasē. Man patīk zirgi, suņi, sportot un zīmēt. Man ir 12 gadi un 

es gribēju iet pašpārvaldē, jo man patīk plānot lietas un būt par atbildīgo. 



 

Terēze Greiere 

 

Es esmu Terēze, mācos 6. klasē un piedalos pašpārvaldē jau otro gadu. Esmu enerģiska, aktīva 

un ar asu prātu. Mans hobijs ir dejošana. Kopā ar pašpārvaldi es gribu uzlabot un pataisīt 

ikdienas dzīvi interesantāku. 

 

Paula Anna Vanuška 

 

Mani sauc Paula, es eju 6.b klasē. Pašpārvaldē piedalos kopš 5. klases, man patīk iesaistīties 

skolas vidē un organizēt pasākumus. Mani hobiji ir jāšana ar zirgu un zīmēšana. Jāšanu ar zirgu 

nodarbojos jau divus gadus, bet mākslas skolā eju jau sešus gadus. Es esmu runātīga, 

izpalīdzīga, smieklīga un dažreiz kautrīga. 



 

Marta Rība 

 

Mani sauc Marta. Es mācos 6. klasē. Šis jau ir otrais gads, kad piedalos pašpārvaldē. Man ļoti 

patīk strādāt grupās, palīdzēt un vadīt stafetes. Mans hobijs ir skriet, spēlēt futbolu un dizainēt 

mājas. Vēlos Baldones vidusskolu padarīt foršāku un krāsaināku. 

 

Anna Marija Brālīte 

 

Mani sauc Anna, es mācos 6. klasē, man ir 12 gadi. Man patīk sportot, kā arī piedalīties visādās 

aktivitātēs. Pašpārvaldē esmu jau divus gadus. 



 

Estere Mača 

 

Mani sauc Estere, mācos 5.b klasē. Nodarbojos ar zīmēšanu, eju korī un dejoju. Esmu jautra, 

draudzīga un enerģiska. Šis ir mans pirmais gads Baldones vidusskolas pašpārvaldē. Ļoti patīk 

pavadīt laiku ar ģimeni un draugiem. 

 

Katrīna Puķīte 

 

Mani sauc Katrīna, es mācos 5.a klasē. Es esmu jauka, labsirdīga, gudra. 



 

Simona Maļinovska 

 

Mani sauc Simona. Es mācos Baldones vidusskolā 5. klasē un eju Jāņa Dūmiņa mūzikas skolā 

tādēļ vienmēr esmu aizņemta. Man patīk būt līderim un vadīt pasākumus, tāpēc vienmēr cenšos 

ņemt visu atbildību uz sevi, jo zinu, ka tikšu galā. 

 

Hanna Liepiņa 

 

Mani sauc Hanna, es mācos 4. klasē. Man patīk dziedāt, spēlēt klavieres, un sportot. 



 

Laima Ozola 

 

Mani sauc Laima, es mācos 4.b klasē. Skolas pašpārvaldē darbojos pirmo gadu. Es spēlēju 

klarneti un eju mākslas skolā. 


